

I.S. Moldelectrica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Defrisarea culoarului de protectie la LEA 35-400kV.
Defrisarea mecanica la 1 ha

Valoarea de deviz 8 811,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG04B	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente foioase	ha	1,00	4 290,00 0,00	4 290,00 0,00
2	TsG21A	Transportarea la distanta de pina la 500 m, cu tractorul rutier tip forestier, cu remorca de 3 tone, a resturilor lemnoase adunate de pe suprafete defrisate	ha	1,00	1 760,00 0,00	1 760,00 0,00

	Total	lei	6 050,00
	Cheltuieli de regie	14,5 %	877,25
	Total		6 927,25
	Beneficiu de deviz	6 %	415,63
	Total		7 342,88
	TVA	20 %	1 468,58
	Total deviz: Inclusiv salariu		8 811,46

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Defrisarea culoarului de protecție la LEA 35-400kV.
Defrisarea mecanică la 1 ha

Valoarea de deviz 8 811,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,90	300,00	1 170,00
2.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	3,90	800,00	3 120,00
3.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	4,40	400,00	1 760,00
		Total utilaje de construcții				6 050,00

Total	lei	6 050,00
Cheltuieli de regie	14,5 %	877,25
Total		6 927,25
Beneficiu de deviz	6 %	415,63
Total		7 342,88
TVA	20 %	1 468,58

Total deviz:**8 811,46**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect I.S. Moldelectrica

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG04B	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente foioase	ha			4 290,00 0,00
	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	3,9000	800,00	3 120,00
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,9000	300,00	1 170,00
		<i>Total</i>	lei			4 290,00
2	TsG21A	Transportarea la distanta de pina la 500 m, cu tractorul rutier tip forestier, cu remorca de 3 tone, a resturilor lemnoase adunate de pe suprafete defrisate	ha			1 760,00 0,00
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	4,4000	400,00	1 760,00
		<i>Total</i>	lei			1 760,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.